常州市科学技术协会
常科协〔2012〕24号

★[image: image1.jpg]

关于下达2012年度常州市自然科学

软课题项目的通知
各有关单位：

经过专家审定，现确定2012年常州市自然科学软课题项目三大类共25项（具体见附件），分别为特约课题5项、重点课题10项、专项课题10项。资助层次分别为：特约课题每个资助1万元，重点课题每个资助5000元，专项课题每个资助3000元。本次软课题项目实行合同制管理，项目负责人需签订《常州市自然科学软课题项目合同书》，按照合同的各项要求按时完成研究项目，并确保研究成果通过专家鉴定。
希望课题负责人本着认真、严谨、负责的态度，严格按照项目要求，深入调研，多方了解，按时按质完成课题项目，努力为我市创新型城市建设和经济社会发展提供决策咨询。

请将项目合同书于5月30日前盖章报送我会。联系人：李凯虎 沈戈 86619613  联系地址：大庙弄32号511室。

特此通知。

附件：1、《2012年常州市自然科学软课题资助目录》

2、《常州市自然科学软课题项目合同书》

2012年5月3日

主题词：下达   项目  通知
抄报：省科协、王成斌副市长

常州市科学技术协会　　　　　　　2012年5月3日印发

共印15份
附件1：

2012年常州市自然科学软课题资助目录
一、特约课题（5个）
	序号
	课题内容
	作者
	职务、职称
	单位

	1
	常州县域经济提升与发展的研究与对策
	刘奇洪
	副研究员
	河海大学常州校区

	2
	常州市人才创新创业环境的分析与研究
	蒲玉忠
	教授、校长
	常州大学

	3
	常州科技馆建设及运行的研究与思考——对日本城市科技馆特色的研究与思考
	隋吉原
	副教授
	江苏技术师范学院

	4
	提升常州科技金融服务的对策和研究
	刘晓农
	副教授
	河海大学常州校区

	5
	常州创意产业发展的研究与对策
	张继国
	教授
	河海大学常州校区

二、重点课题（10个）
	序号
	课题内容
	作者
	职务、职称
	单位

	1
	常州科教城科研机构科研运行模式的对策与研究
	宋建军
	教授
	常州信息职业技术学院

	2
	常州一核八园产业及其细分产业研究
	杨  春
	教授
	常州大学

	3
	常州制造产业可持续发展机制研究
	杨蕴敏
	教授
	常州纺织服装职业技术学院

	4
	常州民营企业转型升级的路径研究
	卢小龙
	副教授
	常州广播电视大学

	5
	构建常州创新体系的研究与对策
	邓  凯
	教授
	常州纺织服装职业技术学院

	6
	常州水资源可持续发展战略研究
	张  兵
	副教授
	常州工学院

	7
	公立医院回归公益性路径研究
	何小舟
	院长
	常州第一人民医院

	8
	常州城市危机管理对策研究
	罗  健
	科研处长
	常州广播电视大学

	9
	常州心理咨询服务现状与对策研究
	胡维芳
	教授
	江苏技术师范学院

	10
	常州机器人及智能装备产业竞争力优势分析及发展对策研究
	袁  锋
	教授
	常州轻工职业技术学院

三、专项课题（10个）
	序号
	课题内容
	作者
	职务、职称
	单位

	1
	常州电子商务产业现状发展研究及对策
	石元敏
	教授
	电子商务研究会

	2
	常州高新技术产业发展模式及路径研究
	蔡瑞林
	副教授
	常州轻工职业技术学校

	3
	常州市光伏产业发展态势及对策研究
	曹玉春
	博士、副教授
	常州大学

	4
	常州市科普资源共建共享机制研究
	汪英姿
	馆员
	常州大学

	5
	关于提升全民科学素质的思考
	屠  远
	中级
	江苏技术师范学院

	6
	常州市现代服务业集群发展对策研究
	安  静
	讲师
	常州工学院

	7
	常州地区物流产业集群发展模式研究
	刘伯超
	讲师
	常州机电职业技术学院

	8
	关于常州工业品超市构建的调查与思考
	温春玲
	讲师
	常州大学

	9
	常州市农民工劳动权益现状调查及保护对策援救
	马继迁
	讲师
	常州大学

	10
	常州非物质文化遗产保护研究——以知识产权保护为进路
	张爱娥
	讲师
	常州大学

附件2：

常州市自然科学软课题项目合同书

项目名称：

完成期限：
项目负责人：                   电话：
承担单位：
合作单位：
签订日期：          年        月        日
为加强常州市自然科学软课题项目的管理与实施，依据中华人民共和国技术合同法规定，常州市科学技术协会（甲方）、项目承担单位（乙方）就有关事项签订本合同。

一、乙方必须按甲方要求完成研究任务。在项目完成后，需通过甲方组织的项目验收或成果鉴定。
二、本课题应于2012年 11月前完成。

三、本课题采取一次性付款，待课题验收合格拨付    万元（人民币）。（特约课题1万，重点课题5千，专项课题3千）

四、本课题实施形成的科技成果归甲方与乙方共有。

五、在合同执行过程中，任何一方不得擅自修改合同内容，如确实需要修改，应由甲、乙双方共同商定，在修改条款上双方签章确认，或重新签订合同。

六、乙方无正当理由不履行合同，或非不可抗拒原因致使合同无法执行时，甲方有权收回所拨经费。

七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

八、其他未竞事宜，由甲乙双方协商解决。

甲方：　　　　　　　　　　　　乙方：

签名：　　　　　　　　　　　　签名：

盖章：                        盖章：

日期：                        日期：

PAGE
－6－